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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på administrativ
bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden
opbevarer fødevarer til nedkøling i køleskab og medarbejder
har mundtlig redegjort for at der nedkøles i små portioner og
på køl.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: renholdelse af
hylder i køkkenet, tråd hylder under bord, bestikholder fra
opvaskemaskine, krydderibøtter og udvendigt på hvid køleskab
samt renholdelse af knivblok og kanter på køkkenborde.
Vejledt generelt om regler for at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene.
Virksomhedens egenkontrol: Opfølgning på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: virksomheden har printet skabelon fra
Fødevarestyrelsens hjemmeside, der er en risikoanalyse for
varemodtagelse, men der er ikke udarbejdet en skriftlige
risikoanalsye for køleopbevaring, opvarmning og nedkøling af
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fødevarer. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om at virksomheden skal kunne fremvise en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for alle
virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside:
https://sandwichnsmoothies.mealo.dk/.
Det indskærpes, at virksomheden ikke må vildlede forbrugerne med hensyn til resultaterne af kontrollen.
Følgende er konstateret: Virksomhedens link til seneste kontrolrapport er fra den 18/9-2024 med smileyresultat
1 . Virksomheden modtage den 25/8-2025 et smileyresultat 4. Der anvendes således et bedre smileyresultat på
hjemmesiden. Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har kontaktet et firma der skulle hjælpe, de har
måske brugt det forkerte link.. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt konkret om evt. løsningsmuligheder for visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


